EDITAL DE PUBLICAÇÃO

 A  CÂMARA MUNICIPAL DE ITAREMA, ESTADO DO CEARÁ  , através de
 seu

 Presidente,  Sr.  PAULO  CÉSAR  JÚNIOR  RIOS  ,  em  pleno  exercício  do  cargo

 e  no  uso  competente  de  suas  atribuições,  RESOLVE  PUBLICAR  mediante

 afixação  no  flanelógrafo  desta  Câmara  Municipal  e  em  locais  de  amplo

 acesso  ao  público  em  geral  no  âmbito  do  Município  de  Itarema/CE,  na  mídia

 eletrônica,  com  os  seguintes  endereços  na  INTERNET:

 https://camaraitarema.ce.gov.br/  ,  nos  termos  do  art.  84  da  Lei  Orgânica,  o  do

 RGF  –  Relatório  de  Gestão  Fiscal  (arts.  54  e  55,  Lei  Complementar  nº

 101/2000), referente ao  2º Quadrimestre de 2022

 PUBLIQUE-SE.
 DIVULGUE-SE.  CUMPRA-SE.

 Paço da CAMARA MUNICIPAL DE ITAREMA, em 30 de SETEMBRO de 2022.

 PAULO CÉSAR JÚNIOR RIOS
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAREMA

 ______________________________________________________________________
 Av. João Batista Rios, s/n, Centro, Itarema, Ceará, CEP.: 62.590-000

 Fone: (88) 3667-1259 - Fax: (88) 3667-1284
 camaramunicipaldeitarema2017@outlook.com

PAULO CESAR JUNIOR
RIOS:67667368368

Assinado de forma digital por PAULO
CESAR JUNIOR RIOS:67667368368
Dados: 2022.09.30 15:33:06 -03'00'

https://camaraitarema.ce.gov.br/
mailto:camaramunicipaldeitarema2017@outlook.com

FRANCISCO DAS
CHAGAS MAGALHAES
PAIVA:81082029300

Assinado de forma digital por
FRANCISCO DAS CHAGAS
MAGALHAES PAIVA:81082029300
Dados: 2022.09.30 16:00:10 -03'00'

FRANCISCO DAS
CHAGAS MAGALHAES
PAIVA:81082029300

Assinado de forma digital por
FRANCISCO DAS CHAGAS
MAGALHAES PAIVA:81082029300
Dados: 2022.09.30 16:00:39 -03'00'